
Republika e Kosovi!s 
RepubJika Kosova- Republic of Kosoxo ______ ...,_ 
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RAPORTET FINANCIARE TE FUSHATES TE SUBJ 

ZGJEDHJET E PARAKOHSHME PER KUVENDIN E KOS 

KTIT POLII:I'IK • ,u 
P• ' It anjO 

vits - o4 T~rq~ ~~~~~~ 3 

l9 -t (. Z.Qt~ 
TE DHENAT E PERGJITHSHME 

Politik: TURK PARTISI 

Sheshi I 

Prizren 

25 19-04 TETOR 2019 

7 Numri i 600535639 

Hoti 

1170653633 

William Walker c611 

PERFAQESUESII AUTORIZUAR FINANCIAR 

Perfaqesuesi i autorizuar financiar eshte i obliguar q~ te dorezoje raportin financiar te fushaH!s nt! emer te subjektil polilik. 
Ky perfaqesues eshte i autorizuar nga kryetari i subjektil politik I() nenshkruaje dokumcnlel lidhur me gjendjcn financiarc. 

DEKLARAT~: 

Me kete une deklaroj se te gjitha infonnatat e publikuara ne kete fonnular jane te sakta, te plota dhc ne perpulhje me Ligjet 
ne fuqi dhe Rregullnt e KQZ-se. 

Emri dhe Mbiemri i Pt\rfnqesuesit 
te Autorizuar Financiar 

5fl'kr~~~~t3 
Emri dhe Mbiemri i Kryetarit te SP 

t0lrmiC?a S=lrma.n <~ 
Emri dhe Mblemrl I Zyrtarit 
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Ropubllkn o I<o&ovll9 
RcpubU~ ~QfiOvn - ,R~public <:>{: Kosovu 

Koin lslolll Qttltdt•ot• I 7,.gja•1ltjii'IJ<I 
Ceutra fntt f zbo•••u• f(omlsija 
Central .Ei ectluu Co111111issiou 

Pasqyra e Pozites Financiare 
Me date: 04/tetor/2019 

Bilanci nl! fund!! t!! pcriudh~s 

Pnsuritl! Shenimi Shumn nc Euro 

Pnsurit~ afatl?Jata 

Toka, obiektet dhe paiisiet 5 0.00 

Pasuritl! e paprekshme 

PnsuritG tjera afatgjato 

Gjitbscj pasuritl! afatgjata 0.00 

Pasuritl! afatshkurtra 

Llogarite e arketueshme 6 0.00 

Parapagimet 

Parain dhe ekuivalentCt e parnse 7 23,464.33 

Pasuritl! tiera afatshkurtra 

Gj ithsej pasurltl! afatshkurtra 23,464.33 

Gjithscj pasurlte (P.l+P.2) 23,464.33 

Ekuiteti 

Fondet e akumuluara 

Suliciti I (deficiti) i vitit 3,755.19 

Gjithsej Ekuiteti 3,755.19 

Octyrimet 

Oetyrimet afatgjata 

Hunte e pagueshme 

Te hyrat e shtyera 0.00 

Gj ithsej dctyrimct ngntgjntn 0.00 

Detyrimet Rfatshkurt rn 

Llogarite e pagueshme dhe te tjera 8 15,743.60 

Hunte e pagueshme 

Octyrimet tiera afatshkurtrn 9 0.00 

Gjlthsej detyrhnet a fntshkuru·n 15,743.60 

Gjitbsej detyrimet (D. 1+0.2) 15,743.60 

Gjithsej ekuiteti dhc dctyrimet (E+D) 19,498.79 

Akronuni 

Bllnuci nl! flilim tl! periudhcs 

Shuma nl! Eu•·o 

0.00 

0.00 

37,492.13 

37,492.13 

37,492.13 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 



Re:p ublika e Kosov(!s 
R,epu b Uka l<o sqva - Rep u b lic of Kosovo 

f(ontisi o tli Qtmr.lror i Z8Jt:rllrjeve 
Centr tlln n l r; l1ornn l<omisljn 

Cen tral Election Commiss ion 

Pasqyra e te hyrave dhe shpenzimeve 
Per periudhen: 25/shtator/2019 deri me 04/tetor/2019 

Sht!nimi 

H Te hyrat 

H.l Te hyrat nga buxheti 

H.2 Te hyrat nga anetaresia 

H.3 Donacionet dhe kontributet ne te holla 3 

H.4 Kontributet ne natyre ne mall dhe sherbime 4 

H.5 Te hyrat tjera 

Gjithsej U! hyrat per fushati! 

SH Shpenzimet 

SH.I Pagat dhe kompenzimet 2 

SH.2 Shpenzimet e transportit 2 

SH.3 Reklamat, reprezentacioni dhe konferencat 2 

SH.4 Bieda e mall rave 2 

SH.5 Shpenzimet e pl:lrgjithshme 2 

SH.6 Shpenzimet e ndryshme 2 

Gjithsej shpenzimet per fushate 

Suficiti (+) ose deficiti (-)per fushate (H-SH) 

Akronimi: 

Shuma nc Euro 

37,492. 13 

0.00 

37,492.13 

4,122.61 

2,347.42 

24,73 I .30 

300.00 

361.00 

1,874.61 

33,736.94 

3,755.19 
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SII.S 

SH.6 

R.Q:publiku c J<o~tovU:s 
R e pub lJka K o a o va- R cpublh; of Kosovo 

Konllsloul Qcudrut' I ZSJt-•tlltjt.tvt• 
Ceulrnlntt -lzbt"JNttf KuuriBI}rt 
Ccu,.,~nt Elcct:lou Contnthtlllou 

Shl!nimi 2. Shpenzimet 

P~r periudhen: 25/shtator/2019 deri me 04/tetor/2019 

Shpenzimi 
Shpenzimel ne Euro 

Pagft t dhe kompenzimet 

Pagat dhe kompenzimet, neto 1,350.00 

Pagesat e vezhguesve 2,600.00 

Kontributet pensionale te punemarr<isit 67.50 

Kontributet pensionale te ounedhenesit 67.50 

Tatimet n!! t!! ardhura personale 37.61 

Bcneficionet tiera 
Gjithsej 4, 122.6 1 

Shpenzimet e transportit 

Automjetet motorike te huazuara 

Karburantet 787.42 

Biletat, aeroplanit/autobusit/trenit/taksit etj. 

Sil!.urimi dhe mirembatia e veturavc 

:rdo shpenzim tieter i transportit I 560.00 

Gjithsej shpenzimct c transpot·tit 2,347.42 

Rcklnmat reprezentacionl dhe konferencat 

llapesira, lokale. zyra dhe objekte tjera me qua 

Ushqimi 17,398.40 

Aktivitete kulturore dhe rekreative 

Radio dhe spotet televizive 660.00 

Stendal e afishmit dhe reklarnimet ne gazeta 680.00 

Shoenzirnet tiera te reklamave, reprczcntacionit dhe konferencav 5,992.90 

Gjlthsej reklamat, reprezcntnclonl dhe konfcrencnt 24,731.30 

Bleria e mall rave 

Fumizimi i zyres 

Paj islet te voJda 300.00 

Gjithsej blerja e mall rave 300.00 

Shpenzimel e_pergjilhshme 

Telefoni, intemeti dhe oosta 361.00 

Rryrna, sherbimet komunale (uji dhe mbcturinat) 

Gjoba dhe ndeshkirne 

Shpenzimet lidhur me donucionet dhe kontributet ne natyre ne 
mallro dhe sherbime 

Gjithsej shpenzimet e p~rgjilhshme 361.00 

Shpenzimet e ndryslune 

Miembajtia e pajisjeve dhe hapesirovc te zyres 

Shpenzimet qe nuk jane perfshire ne asnje kategori tjeter 1,874.61 

Gjithsej shpenzimet e ndryshrne 1,874.61 

Gj ithsej shpenzimet (ngn SH.l nl! SH.6) 33,736.94 

Akronimi: ____ _ 

Pagesa Borxhi i mbetur 
ne Euro ne Euro 

1,180.00 170.00 

2,600.00 0.00 

67.50 0.00 

67.50 0.00 

37.61 0.00 

0.00 
3,952.61 170.00 

0.00 

787.42 0.00 

0.00 

0.00 

l 050.00 51000 

1,837.42 510.00 

0.00 

6 452.40 10,946.00 

0.00 

660.00 

680.00 0.00 

2 535.30 3,457.60 

9,667.70 15,063.60 

0.00 

300.00 0.00 

300.00 0.00 

361.00 0.00 

0.00 

0.00 

llllllllllll/llll/llllll/l/l/llll/l/llll/l/l/l/lll/l/l/l//llllll!lllll/llllllfl II 

361.00 0.00 

0.00 

I 874.61 0.00 

1,874.61 0.00 

17,993.34 15,743.60 



R epubli.k.a e Kosov~s 
R e ptiblika Kos o va - Republic o f K oso vo 

K o nrisioni Qendror i Zgjedhjeve 
C entralna I zborna Kornisija 

Central Election Contrnission 

Shenimi 3: Donacionet dhe kontribntet ne te bolla 

Per periudhen: 25/shtator/2019 deri me 04/tetor/2019 

Pranuar oga 

Data kur eshte 
Kontribuesi Adresa Numri personal dhene kontributi 

Gjithsej donacionet dhe kootributet ne te holla 
------

Akronimi: ____ _ _ 

VIera E pranuar permes: 

ne euro Banke Arke 

I 

I 

I 

i 
I 
I 

0.00 0.00 0.00 



Republika e K o s oves 
Republika K osova - R e public o f Kosovo 

Kornisioni Q end ro r i Zgjedltjeve 
Cent:ra lna Lzb o rna Komisija 

Cent:ral Electioll Commission 

Shenimi 4: Kontributet ne natyre ne mall dhe sherbime 

Per periudhen: 25/shtator/2019 deri me 04/tetor/2019 

Pranuar nga 

Pershkrimi i mallit I 
sherbimit Kontribuesi Adresa N umri personal 

Akronimi: -----

VIera 

Data kur eshte 
dbene kontributi ne euro 

Gjithsej kontributet ne natyre ne mall dhe sherbime 0.00 
- ------ -------



Republika e Kosoves 
Republika K osova - Republic of Kosovo 

Komision i Qendror i Z gjedhj eve 
Cenrra Ina Izborna Komisija 

Cen'tral Elect:io n Commis sion 

Shenimi 5. Toka, objektet dhe pajisjet 

Per periudhen: 25/shtator/2019 deri me 04/tetor/2019 

Toka 

Objektet 

Veturat 

Pajisjet e zyres 

Pajisjet e tekonologjise informative 

Paj isjet tjera 

Gjithsej toka, objektet dhe pajisjet 

Akronimi: --- --

Blerjet gjate periudhes 

0.00 



Repu b lik a e Kosov~s 

R ep ublika Kos ova - Republic of l<o s ovo 
Komisioul Q em lror i Zgjedltjeve 

Ceutra l11a Jz borua Komis ija 
Central Elec t iou Comm iss ion 

Shenime tjera 
Me dat~: 25/shtator/2019 

Shenimi 6. Llogar ite e arketueshme Bilanci ne funde tij JlCriudhes 
Shuma ne Euro 

... ... . ... bler~si I 

...... . ... bleresi 2 

...... . ... bler~si 3 

.......... bler<::si 4 

Llogari t~ ark~tueshme ttl tjera 

Gjithsej llogarite e arketueshme 0.00 

Shenimi 7. Paraja dhe ekuivalentet e parase Bilanci ne funde te periudhes 
Shumn ne Euro 

Paraja ne bank~ 23,464.33 

Paraja ne arke 

Gjithsej paraja dhe ekuivalentet e parase 23,464.33 

Shenimi 8. Llogarite e pagueshme dhe te tjera Bilanci ne funde te periudhes 
Shuma ne Eut·o 

... .. ... .. furnitori I 

..... .. ... furnitori 2 

..... ..... furnitori 3 

. ...... ... furnitori 4 

Llogari t~ pagueshme tc tjera 15,743.60 

Gjithsej llogarite e pagueshme dhe te tjera 15,743.60 

Shenimi 9. Detyrimet tjera afatshku rtra Bilanci nc fund i! te periudhes 
Shuma ne Eut·o 

Detyrimet p~r paga dhe tatime 

Detyrimet per qira 

Detyrimet p~r gjoba dhe nd~shkime 

Detyrimet tjera afatshkurtra 

Gjithsej detyrimet tjera afatshl<urtra 0.00 

Akronimi: ____ _ 

Bilnnci nc fillim te pel'iudhes 
Shuma ne Euro 

0.00 

Bilanci ne fillim te periudhes 
Shuma ntl Euro 

37,492.1 3 

37,492.13 

Bilanci ne fillim te periudbes 
Shuma ne Euro 

0.00 

Bilanci ne fillim te periudhes 
Shuma ne Euro 

0.00 



Republika e Kosoves 
Republika Kosova- Republic of Kosovo 

Komiswni Qe:ndror i Zgjedhjeve 
Centralna Lzborna Kotnisija 

Central Election Cotnnaission 

Shenimi 10: Pagesat mbi 5,000.00 Euro 

Paguar ndaj: 

Qellimi i pageses Personi Fizik/Juridik Adresa N umri personal 

Gjithsej pagesat mbi 5,000.00 Euro 

• 

Akronimi: ------

Vleraj 

Data kur eshte 
bere pagesa ne euro 

I 

I 

I 

I 

I 

. 

• 

: 

0.00 i 


